



تاریخ	۲۷
اسفند	
۱۴۰۲	
یکشنبه	



صفحه	۲
شماره	۲۸۸۲
سال	بیست‌ونهم

در آستانه برگزاری جشن گلریزان ستاد دیه انجام شد:

کمک ۲ میلیارد تومانی رهبر انقلاب برای زندانیان نیازمند

در آستانه برگزاری سی‌وهفتمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، رهبر انقلاب، مبلغ ۲۰ میلیارد ریال به این امر خدایندانه اختصاص دادند. به گزارش خبرنگار ایرنا، در آستانه برگزاری سی‌وهفتمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمک به آزادی زندانیان نیازمند، و شهرهای مختلف کشور برگزار می‌شود.

کارشناس بازار طلا:

حباب سکه ۴۰۰ هزار تومان بیشتر شد

پیش‌بینی کاهش قیمت سکه با کاهش تقاضای مصرفی

کارشناس بازار طلا از افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حباب قیمتی سکه در هفته اخیر خبر داد و گفت: قیمت تمام سکه در هفته‌ای گذشته، کاهش داشت اما افزایش قیمت نیم و ربع سکه به دلیل تقاضای مصرفی ایام نوروز بوده و جنبه سرمایه‌گذاری نداشته است. محمد کشتی آرای در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره تحولات بازار طلا در هفته‌ای که گذشت، اظهار کرد: در ابتدای هفته جاری (روزهای شنبه و یکشنبه) شاهد روند افزایشی قیمت انس جهانی طلا بودیم و از طرفی هم قیمت ارز به یکباره افزایش پیدا کرد. وی افزود: در هفته‌ای که گذشت قیمت سکه برای اولین بار به ۳۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید، اما از روز دوشنبه به بعد با روند نزولی همراه شد، زیرا سیر صعودی قیمت ارز و قیمت جهانی طلا متوقف و تا حدودی قیمت‌ها تعدیل شد. افت ۸ دلاری قیمت جهانی طلا این کارشناس بازار طلا گفت: او اخیراً هفته یعنی از روز سه‌شنبه به بعد به دلیل افزایش تقاضای برای شب عید و ایام نوروز، شاهد افزایش تقاضا در مبادلات نیم و ربع سکه و سکه‌های یک گرمی بودیم که سبب افزایش حباب قیمتی این سکه‌ها شد. کشتی آرای تصریح کرد: قیمت روز انس طلا در بازارهای جهانی روز گذشته به ۲ هزار و ۱۶۹ دلار رسید که به نسبت اول هفته ۸ دلار کاهش داشته است.

کاهش ۶۰۰ هزار تومانی قیمت سکه طرح قدیم وی بیان کرد: قیمت سکه طرح قدیم با ۲۰۰ هزار تومان کاهش در آخرین معاملاتی هفته (روز گذشته) به ۳۵ میلیون تومان، قیمت سکه طرح جدید با ۶۰۰ هزار تومان کاهش قیمتی به ۳۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان همراه شد. کشتی آرای اضافه کرد: قیمت

وی مورد تغییرات قیمتی طلا و سکه در هفته آینده، پاسخ داد: قیمت سکه و طلا به فعل و انفعالات سیاسی و جهانی بستگی دارد و با توجه به شرایط اقتصادی روز پنجشنبه جهان تا این لحظه تغییراتی نداشته و به نظر می‌رسد که تغییر عمده‌ای را در قیمت جهانی طلا نداشته باشیم؛ فعلاً با به اضافه و منهای یک درصد قیمت جهانی طلا در همین محدوده باقی می‌ماند. این فعال بازار طلا، ادامه داد: حباب سکه هیچ ارتباطی به مسائل جهانی ندارد و با افزایش خرید و فروش سکه برای هدایا در عید نوروز افزایش یافته که این موضوع جنبه سرمایه‌گذاری ندارد و بیشتر مصرفی است.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد

امام خمینی (ره) فارس اعلام کرد:

جذب ۲۰۱۴ حامی جدید در ۵ روز ابتدای ماه مبارک رمضان



معاون کمیته امداد فارس از جذب ۲۰۱۴ حامی جدید در ۵ روز ابتدای ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: این اتفاق بنظیر در کشور باعث دلگرمی بیش از ۳۷ هزار کودک در سراسر استان شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کمیته امداد امام خمینی فارس یوسف علوی، با اشاره به فضائل و برکات ماه مبارک رمضان و ضرورت توجه و دستگیری از ایام و نیازمندان گفت: با تلاش مستمر کارشناسان حوزه اکرام و نگاه خیرخواهانه خیران نیکانندیش، در ۵ روز ابتدای این ماه مبارک ۲ هزار و ۱۴ حامی جدید جذب شدند که در اولین مرحله ۴۰ میلیون تومان را به حساب فرزندان معنوی خود واریز کردند. همچنین ۱۲۰۰ نفر نیز فرم‌های اولیه را تکمیل و در نوبت ثبت‌نام هستند که در روزهای آتی به جمع حامیان استان اضافه می‌شوند. وی افزود: در حال حاضر ۱۴۴ هزار و ۴۵ حامی نیک‌کار استان فارس حمایت از ۳۷ هزار و ۷۱۴ فرزند طرح اکرام ایام و محسنین و به دست نیازمندان رسیده را برعهده دارند که از این تعداد

مدیرکل امور پایگاه‌های میراث ملی و جهانی گفت: تحویل سال نو در اماکن تاریخی برگزار نمی‌شود و فقط تخت جمشید و حافظیه میزبان تحویل سال نو خواهند بود.



مدیرکل امور پایگاه‌های میراث ملی و جهانی گفت: تحویل سال نو در اماکن تاریخی برگزار نمی‌شود و فقط تخت جمشید و حافظیه میزبان تحویل سال نو خواهند بود. به گزارش خبرنگار ایلنا، رضا سامه (مدیرکل امور پایگاه‌های میراث ملی و جهانی) در خصوص برگزاری مراسم سال نو در اماکن تاریخی و پایگاه‌های میراث فرهنگی گفت: امسال تنها در تخت جمشید و حافظیه به طور رسمی مراسم تحویل سال برگزار خواهد شد. البته ممکن است اوقاف در مساجد و امامزاده‌های که در بافت‌های تاریخی قرار دارند نیز برنامه تحویل سال داشته باشد اما متولی میراث فرهنگی نیست. او ادامه داد: بر اساس نظر کارشناسان، به دلیل آنکه ساعت تحویل سال ۱۴۰۳ به قول معروف بد موقعی (ساعت ۶ و ۳۶ دقیقه و ۲۶ ثانیه روز چهارشنبه ۱ فروردین) است از این رو به جمع‌بندی درخصوص برگزاری مراسم تحویل سال در پایگاه‌های میراث نرسیدیم چراکه ممکن است مراجعه مردمی در آن ساعت مورد استقبال قرار نگیرد. وی ادامه داد: حافظیه نیز به صورت ویژه به منظور پاسداشت آیین نوروز و ثبت جهانی آن برگزار خواهد شد، در کل برنامه رسمی برای برگزاری مراسم تحویل سال در اماکن و پایگاه‌های میراثی نداریم.

محمد ثابت اقلیدی (مدیرکل میراث‌فرهنگی استان فارس) نیز چندی پیش در جمع خبرنگاران در شیراز از برگزاری مراسم تحویل سال در تخت جمشید و حافظیه خبر داد و گفت: با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان با نوروز ۱۴۰۳ مراسم تحویل سال با محوریت برنامه‌های قرآنی و فرهنگی است. درهای دو مجموعه فرهنگی مذکور از ساعت ۵:۳۰ دقیقه به روی گردشگران و بازدیدکنندگان گشوده می‌شود. اجرای بخشی از برنامه‌های قرآنی و فرهنگی نیز در محوطه بیرونی مجموعه‌ها برگزار می‌شود. **اجرای مراسم نوروز در ۶۹ پایگاه** سامه همچنین درخصوص برگزاری مراسم نوروز در پایگاه‌های

رئیس انجمن بیهوشی ایران:

پدیده «جراح سالاری» مسبب درجه دو دیده شدن سایر رشته‌های پزشکی است

رئیس انجمن بیهوشی ایران با هشدار درباره مشکلات ناشی از کمبود نیروی متخصص بیهوشی در سال‌های آتی گفت: طی نیم قرن گذشته در ایران پدیده جراح سالاری موجب شده که سایر رشته‌های پزشکی به عنوان رشته درجه دو دیده شوند و اهمیت سایر رشته‌ها مورد توجه قرار نگیرد.

علیرضا سلیمی رئیس انجمن بیهوشی ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره کمبود نیروی متخصص بیهوشی گفت: مشکل رشته بیهوشی مشکل جدی و عمیقی است که دو الی سه دهه مسئولان حوزه سلامت علیرغم هشدارهایی که جامعه بیهوشی و انجمن بیهوشی کشور در این زمینه می‌دادند، اما نمی‌پذیرفتند و خوشحالم که با صحبت‌هایی که رئیس سازمان نظام پزشکی داشتند و نیز پیگیری‌هایی که اخیراً در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شاهد هستیم، همگان پذیرفته‌اند که در زمینه این رشته تخصصی مهم، زنگ خطر بصدا درآمده است.

وی ادامه داد: این مشکل در حال حاضر تبدیل به یک معضل بسیار پیچیده شده است و به این راحتی حل نمی‌شود و در این مرحله باید مسئولان بپذیرند که این مسئله، مشکلی پیچیده و بزرگ است و برای رفع آن طی یک وفاق و همدلی کمیته ویژه‌ای تشکیل شود و نظارت انجمن بیهوشی و متخصصان این حوزه که در این زمینه شایسته و مورد بررسی قرار بگیرد و با تحلیل‌های دقیق بتوانیم راه حلهایی را پیدا کنیم، در غیراین صورت این موضوع مسئله‌ای نیست که به این راحتی حل شود.

رئیس انجمن بیهوشی ایران با بیان اینکه امروز با تلاش و کوشش و ایثار همکاران متخصص ما در رشته بیهوشی و مراقبت‌های ویژه بیماران عزیزمان مشکلی در کشور حس نمی‌کنند، تصریح کرد: اما با توجه به موضوعات آموزشی باید آینده را پیش‌بینی کنیم و اگر این پیش‌بینی را الان نداشته باشیم، در سال‌های آتی دچار مشکلات جدی خواهیم شد. سلیمی در پاسخ به این سؤال که تمهیداتی که از سوی وزارت بهداشت برای افزایش دستمزد دستیاران در نظر گرفته شده آیا مشکلات در این حوزه را کاهش داده است، گفت: این رویکرد مثبت بوده اما اینکه در حال حاضر درآمد دستیاران در حوزه بیهوشی کم است و

دبیر ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس خبر داد:

اردیبهشت سال آینده آخرین مهلت ارسال آثار در ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس



دبیر ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس از آخرین مهلت ارسال آثار در ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس تا اردیبهشت سال ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل رسول رحمتی مدیر روابط عمومی و فضای مجازی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس و اظهار داشت: فراخوان مرحله استانی ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس از ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ اعلام شده است. وی افزود: این جشنواره در دو بخش عمومی و دانش‌آموزی برگزار می‌شود که متقاضیان می‌توانند در ۴ محور «پایگاه‌های اطلاع‌رسانی مقدس فارس بخش فضای مجازی و صندوق پستی ۷۱۵۳۹۵۴۱۱۱ یا به شماره تماس ۰۹۹۶۱۸۳۰۵۵۴ در پیام‌رسان‌های ایرانی شده، بله، روبیکا، سروش و ایثار ارسال کنند.

دبیر ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان فارس درخصوص ارسال آثار به جشنواره نیز گفت: آخرین مهلت آثار پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ است و متقاضیان به شرکت در ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت

نامه حسن روحانی به شورای نگهبان:

ادعاهای پنج‌گانه شورای نگهبان شامل

انتسابات کلی است



عضو مجلس خبرگان رهبری در نامه به شورای نگهبان نوشت: متأسفانه نامه ارسالی آن شورا که به موارد پنج‌گانه‌ای اشاره شده است، عموماً شامل انتساباتی کلی است که برخلاف صریح قانون، حاوی هیچگونه مستنداتی نیست. از آنجا که به موجب ماده ۱۴ قانون، فقهای محترم شورای نگهبان، تکلیف دارند که دلایل و مستندات رد صلاحیت را به نحو «مکتوب» به اینجانب ابلاغ نمایند، در اجرای وظیفه قانونی «پاسخگویی» در مستندات قانونی به صورت مکتوب مورد مطالعه است. به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در نامه‌ای به شورای نگهبان که روز ۲۰ اسفند ارسال شد، خواستار ارائه مکتوب دلایل و مستندات رد صلاحیت خود در انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری شد. روحانی در این نامه به موارد پنج‌گانه شورای نگهبان برای رد صلاحیت اشاره کرده که «عموماً شامل انتسابات کلی است» و «برخلاف صریح قانون، حاوی هیچگونه مستنداتی نیست». او درخواست کرد مستندات ادعاهای مندرج در این ۵ عنوان «به طور کامل، بدون تقطیع و تلخیص ارائه شود. متن نامه حسن روحانی به این شرح است: **بسمه تعالی** فقهای محترم شورای نگهبان سلام علیکم بازگشت به نامه شماره ۰۲/۱/۷۰۰۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ آن شورا، از آنجا که ماده ۱۴ قانون جدید انتخابات نمایندگان مردم استان تهران در مجلس خبرگان رهبری

لازم است اعلام شود که ادعاهای مندرج در این ۵ عنوان به نقل از کدام منابع موفق، در چه تاریخ دقیق، در کدام محل و در چه زمینه گفتاری کلی است» و «برخلاف صریح قانون، حاوی هیچگونه مستنداتی نیست». او درخواست کرد مستندات ادعاهای مندرج در این ۵ عنوان «به طور کامل، بدون تقطیع و تلخیص ارائه شود. متن نامه حسن روحانی به این شرح است: **بسمه تعالی** فقهای محترم شورای نگهبان سلام علیکم بازگشت به نامه شماره ۰۲/۱/۷۰۰۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ آن شورا، از آنجا که ماده ۱۴ قانون جدید انتخابات نمایندگان مردم استان تهران در مجلس خبرگان رهبری

تکریم امام جمعه شیراز

از عملکرد بنیاد شهید فارس در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت



غاصب صهیونیستی در غزه همگام با رزمندگان فلسطینی هستند که اعلام آمادگی ۹ میلیون جوان کشور در این راستا، خود نشان از تأیید علاقه جوانان به فرهنگ شهادت دارد. امام جمعه شیراز با بیان اینکه بنیاد شهید و امور ایثارگران معظّم در رشد فرهنگ ایثار، شهادت و جهاد نقش مهمی داشته است، از عملکرد این نهاد انقلابی تقدیر کرد.

گفتنی است، این استاد دانشگاه پس از قرائت قرآن کریم به تفسیر آیات وحی پرداخت و موضوعاتی همچون امر به معروف و نهی از منکر، حجاب و آثار اجتماعی آن اشاره کرد.

در ابتدای این مراسم سردار ابراهیم بیانی، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گفت: فارس با اهدا ۱۵ هزار شهید گلگون کفن و ۲۲۰۰ آزاده سرافراز و ۴۵ هزار جانباز و ایثارگر، در دفاع از اسلام، میهن هزار و آرمان‌های امام راحل، منویات مقام معظم رهبری و فرامندی کل قواء، توانسته است به شایستگی دین خود را ادا کند و در این عرصه استان فارس و کلان شهر شیراز در قله ایستاده است.

ادامه این مسیر و مبارزه با ظلم رژیم